https://www.tobutoptours.co.jp/

TOBU TOP TOURS CO.,LTD.

TT25052

2025 年 5 月 22 日

  茨城県八千代町と「無限フルーツチケット NFT」を販売！

～毎年新鮮フルーツの受取りとデジタル住民票NFT特典も付与されます～

 東武トップツアーズ株式会社（代表取締役社長：百木田康二）は、茨城県結城郡八千代町（町長：野村勇）と「無

限フルーツチケット NFT（デジタル住民票 NFT 機能付き）」を、5 月 30 日（金）19 時から日本最大級の NFT マーケット

「HEXA（ヘキサ）」で販売しますのでお知らせいたします。

この無限フルーツチケット NFT を購入することで、毎年 1 回新鮮なフルーツ 1,000 円分相当*（税込）を現地にて無期

限で受け取ることが可能で、その後も追加費用を払うことなく、翌年以降も年 1 回 1,000 円分相当の新鮮フルーツを、同様

の形で受け取ることができるものです。またこの NFT はいつでも転売することが可能で、その転売手数料は八千代町の継続収

入となります。

そして、この NFT は、唯一性を証明できる特性を活かしたデジタル住民票 NFT 機能も付加され、八千代町における関係

人口の創出および地域の活性化を目指します。具体的には、NFT 保有者限定コミュニティにおいて、特産品のアイディア募集、

商品名のアイディアを募集、投票など、八千代町がおこなう地方創生の取組に関われる企画に携わることや、NFT 保有者が

八千代町を訪れた際に、八千代町が誇る「やちよの湯」で NFT を提示すると割引入浴できる特典も付与されています。

今後はこれらの取組みにより、デジタル住民が NFT を通じてステークホルダーとなることで、NFT 価値向上のための自立分散

的な活動が誘発され、継続した関係人口の増加に繋がることを目指していきます。

https://www.tobutoptours.co.jp/

TOBU TOP TOURS CO.,LTD.

TT25052

◆無限フルーツチケット NFT(八千代町デジタル住民票NFT）を保有する４つのメリット◆

◇１．毎年 1,000 円分相当のフルーツや農作物がもらえる

JA 常総ひかり 農産物八千代直売所で、毎年 1 回「農作物 1,000 円分相当プレゼント」

直売所の方に NFT を見せながら「使用する」を押して、使用済みになったことを確認してもらってください。

住所：茨城県結城郡八千代町若 1306

営業時間：https://www.jahikari.or.jp/store/detail/market_yachiyo

期限：2026 年 3 月 31 日まで（毎年 1 回更新） 2025 年は 6 月 2 日（月）から利用可能

*無限フルーツチケットでは、季節によってメロン、梨、卵やトマトジュース等、1,000 円分相当（税込）のフルーツを中心と

した農作物が受け取れます。時期によってはフルーツではなく卵や加工食品となる場合もございますのでご了承ください。

（プレゼント内容の指定はできません。）

◇２．町内施設の割引に使える

憩遊館「やちよ乃湯」へ割引入浴ができる 2025 年は 6 月 2 日（月）から利用可能

八千代町グリーンビレッジ（温泉、キャンプ場）利用者へ、利用料 200 円の割引を実施します。キャンプ場の予約は、電

話予約でのみ対応可能です。

住所：茨城県結城郡八千代町松本 592

営業時間：https://www.town.ibaraki-yachiyo.lg.jp/page/page000215.html

◇３．ヤマダイのカップラーメンを毎月先着 20 名様にプレゼント 2025 年は 6 月 2 日（月）から利用可能

毎月、憩遊館「やちよ乃湯」へ割引入浴した方先着 20 名様に、八千代町内に工場があるヤマダイのカップラーメンをプレゼ

ントいたします。（NFT を複数枚所有していても、お一人様１個×先着 20 名となります）

◇４．オンラインコミュニティ

特産品のアイディア募集、商品名のアイディアを募集、投票など、八千代町がおこなう地方創生の取組に関われる企画に携

わることもできます

*オンラインコミュニティ・特典及びその内容については予告なく変更・終了することがありますのでご了承ください

◆無限フルーツチケット NFT（八千代町デジタル住民票NFT）の先着販売について◆

◇NFT 販売概要

販売価格 1,000 円/個 ※1 人で複数個のご購入も可能です

決済通貨・方法 日本円、クレジットカード

販売方式 期間限定先着販売

販売場所 NFT マーケットプレイス「HEXA（ヘキサ）」

申込ページ https://nft.hexanft.com/users/ey2S9AElqcUyiR/issued

https://nft.hexanft.com/users/ey2S9AElqcUyiR/issued

https://www.tobutoptours.co.jp/

TOBU TOP TOURS CO.,LTD.

TT25052

報道関係の方からのお問合せ

東武トップツアーズ株式会社 経営戦略部 広報担当  TEL:03-3622-6215

◇販売スケジュール

2025 年 5 月 30 日（金） 購入申込み開始（19:00～）

2025 年 6 月 16 日（月） 購入申込み終了（～23:59）

2025 年 6 月 17 日（火） 二次取引開始

◆茨城県結城郡八千代町について◆

八千代町は、首都東京から約 60Km、関東平野のほほ中央に位置し、全国一の生産量を誇る「白菜」、肥土（あくと）と

呼ばれる肥沃な土地で育てられた「肥土梨」、自然の中で温泉やアウトドアが満喫できる「八千代グリーンビレッジ憩遊館」など

自然の穏やかさに包まれることを感じられる八千代町は、絶え間ない情報の波、時間に追われる現代人にゆったりとした時間の

流れと癒しを提供します。

八千代町公式ホームページ：

https://www.town.ibaraki-yachiyo.lg.jp

以上